
UCHWAŁA NR XXXVIII/200/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dot. obostrzeń sanitarnych w czasie epidemii 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 21 grudnia 2021 r. petycja Fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie 
wydania zakazu stosowania: „maseczek ochronnych”, kwarantann i izolacji medycznej oraz stosowania 
„szczepionek” mRNA, nie zasługuje na uwzględnienie. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Gminy w sprawie petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję o sposobie jej 

załatwienia powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: B7D250EE-E365-4A57-AEEA-F2980568A87B. Podpisany Strona 1




